
Dosen.  :  Supriyanta 

Matakuliah  :  (667) INTERAKSI MANUSIA KOMPUTER   

SKS  :  3 

Kelas  :  15.4C.05 - 15413 

Jumlah Mahasiswa  :  44 
 

Perte 

muan 

Rua 

ngan 
Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Respon Mahasiswa 

M=memenuhi 

TM=Tidak 

Memenuhi 

01 en5-e2 15 Maret 

2024 

Definisi bidang studi piranti bantu 

dan strategi pengembangan antar 

muka dalam interaksi manusia 

computer 

1 definisi - bidang ilmu interaksi manusia komputer - 

interaksi manusia komputer - antarmuka manusia 

komputer 2 bidang studi - teknik elektronika dan ilmu 

komputer psikologi - perancangan grafis tipografi - 

ergonomik - antropologi - linguistik - sosiologi 3 

piranti bantu pengembang sistem - hasil lebih baik hal 

- mudah ditulis dan ekonomis 4 pengelompokan 

piranti bantu - perangkat lunak aplikasi - perangkat 

lunak sistem 5 strategi pengembangan antarmuka 

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:30 

Masuk: 19:33:36 

Keluar: 21:15:39 

1 M Sip mantap oke 

2 M Terimakasi 

3 M Pengajaran sesuai 

4 M pengajaran sesuai 

5 M Deny S Hadir 

6 M pengajaran sesuai 

02 en5-e2 22 Maret 

2024 

1 Penglihatan - Luminans - 

Kontras - Kecerahan - Sudut dan 

Ketajaman - Medan Penglihatan - 

Warna 2 Pendengaran 3 Sentuhan 

4 Ergonomik 

1 pengantar 2 penglihatan - luminans - kontras - 

kecerahan - sudut dan ketajaman penglihatan - medan 

penglihatan - warna 3 pendengaran 4 sentuhan 5 

ergonomik 

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:30 

Masuk: 19:31:29 

Keluar: 21:15:53 

1 M Deny s hadir 

2 M pengajaran sesuai 

3 M Terimakasi 

4 M pengajaran sesuai 

5 M Pengajaran sesuai 

03 en5-

e2 (kp) 

30 Maret 

2024 

1 Piranti Masukan - Papan Ketik 

untuk Penyingkatan Kata - Papan 

Tombol Numerik - Tombol Fungsi 

- Jenis Keyboard 2 Piranti 

Pointing dan Picking device - 

Mouse  

1 piranti masukan keyboard - tombol numerik - 

tombol fungsi - jenis keyboard 2 piranti pointing dan 

picking device - mouse - joystick - track ball - 

pointing stick - touchpad - touch screen - digitizing 

tablet - light pen 3 pengambilan gambar terformat 4 

pengambilan gambar tak terformat 5 layar tampilan  

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:30 

Masuk: 19:34:16 

Keluar: 21:21:05 

1 M sip mantap oke 

2 M Denysaputra hadir 

3 M Pengajaran sesuai 

4 M Terimakasi 



Perte 

muan 

Rua 

ngan 
Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Respon Mahasiswa 

M=memenuhi 

TM=Tidak 

Memenuhi 

04 en5-e2 5 April 

2024 

1 Ragam Dialog Interaktif 2 

Dialog Berbasis Perintah Tunggal 

3 Dialog Berbasis Bahasa 

Pemrograman 4 Antarmuka 

Berbasis bahasa Alami 5 Sistem 

Menu 6 Dialog Berbasis form - 

filling 7 Antar Muka Berbasis 

Ikon 8 Sistem Penjendelaan  

1 ragam dialog interaktif 2 dialog berbasis perintah 

tunggal 3 dialog berbasis bahasa pemrograman 4 

antarmuka berbasis bahasa alami 5 sistem menu 6 

dialog berbasis form - filling 7 antar muka berbasis 

ikon 8 sistem penjendelaan 9 manipulasi langsung - 

pengertian - penerapan 10 antarmuka berbasis 

interaksi grafis 

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:30 

Masuk: 19:31:36 

Keluar: 21:17:00 

1 M pengajaran sesuai 

2 M sip mantap oke 

3 M Terimakasi 

4 M Denysaputra hadir 

5 M pengajaran sesuai 

05 en5-e2 19 April 

2024 

1 Prinsip-prinsip desain interface 

2 Desain software yang baik 3 

Mendesain Layout 4 Lembar 

Kerja Tampilan 5 Jaring Semantik 

1 prinsip-prinsip desain interface 2 desain software 

yang baik 3 mendesain layout 4 lembar kerja tampilan 

5 jaring semantik 

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:30 

Masuk: 19:31:18 

Keluar: 21:31:46 

1 M Denysaputra hadir 

2 M pengajaran sesuai 

3 M pengajaran sesuai 

4 M Sip mantap oke 

06 en5-e2 26 April 

2024 

1 Pengertian User Interface 2 

Pentingnya User Interface 3 

Komponen Pembentuk UI 4 

Karakteristik UI 5 Mockup 

1 pengertian user interface 2 pentingnya user interface 

3 komponen pembentuk ui 4 karakteristik ui 5 

mockup 

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:30 

Masuk: 19:31:09 

Keluar: 21:20:53 

1 M Denysaputra hadir 

2 M sip mantap oke 

3 M Hadir 

07 en5-e2 3 Mei 

2024 

Latihan Soal dari materi 

pertemuan 1-6 

review materi dan melakukan penilaian sendiri Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:30 

Masuk: 19:31:05 

Keluar: 21:17:13 

1 M Denysaputra hadir 

2 M Terimakasi 

3 M Sip mantap oke 

4 M pengajaran sesuai 

5 M pengajaran sesuai 

08 en5-e2 17 Mei 

2024 

(UTS) Ujian Tengah Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:30 

Masuk: 19:30:11 

Keluar: 21:28:13 

- 



Perte 

muan 

Rua 

ngan 
Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Respon Mahasiswa 

M=memenuhi 

TM=Tidak 

Memenuhi 

09 en5-e2 31 Mei 

2024 

1 Definisi User Centered Design 

UCD 2 Prinsip-prinsip dasar UCD 

3 Alternatif Desain 

1 definisi user centered design ucd 2 prinsip -prinsip 

dasar ucd 3 alternatif desain 

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:30 

Masuk: 19:31:25 

Keluar: 21:15:26 

1 M pengajaran sesuai 

2 M Denysaputra hadir 

3 M Sip mantap oke 

4 M Terimakask 

10 en5-e2 7 Juni 

2024 

Metode Design Thinking 1 

Emphatize 2 Define User Persona 

3 Ideate 4 Prototype 5 Testing 

1 pengertian user experience ux 2 hubungan user 

experience 3 bidang -bidang pengembangan ux 4 

aspek -aspek ux 5 elemen ux 

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:30 

Masuk: 19:32:58 

Keluar: 21:15:10 

1 M pengajaran sesuai 

2 M Sip mantap Oke 

3 M Terimakasi 

4 M Mntp slurr 

11 en5-

e2 (kp) 

8 Juni 

2024 

1 Pengertian User Experience UX 

2 Hubungan User Experience 3 

Bidang-bidang pengembangan 

UX 4 Aspek-aspek UX 5 Elemen 

UX 

1 pengertian user experience design uxd 2 tujuan user 

experience design 3 komponen user experience design 

4 wireframe annotation prototypin 

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:30 

Masuk: 19:34:19 

Keluar: 21:23:42 

1 M Terimakasi 

2 M pengajaran sesuai 

3 M Denysaputra hadir 

4 M pengajaran sesuai 

5 M Sip mantap oke 

12 en5-e2 14 Juni 

2024 

1 Definisi User Testing 2 

Kegunaan User Testing 3 Metode 

User Testing 4 Teknin user testing 

5 Pengukuran 6 Jumlah User 

Teknologi di masa depan 

1 definisi user testing 2 kegunaan user testing 3 

metode user testing 4 teknin user testing 5 pengukuran 

6 jumlah user terlambat absen karena terkendala 

jaringan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:30 

Masuk: 19:36:56 

Keluar: 21:21:16 

1 M Denysaputra 

2 M Terimakasi 

3 M Sip mantap oke 

4 M Mntp anjayy 

5 M pengajaran sesuai 

13 en5-e2 21 Juni 

2024 

Presentasi presentasi IMK UI UX design tidak dapat absen 

keluar karena terkendala jaringan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:30 

Masuk: 19:36:25 

Keluar: 21.29.01  

1 M pengajaran sesuai 

2 M Denysaputra 

3 M Terimakasi 

4 M Sip mantap oke 



Perte 

muan 

Rua 

ngan 
Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Respon Mahasiswa 

M=memenuhi 

TM=Tidak 

Memenuhi 

14 en5-e2 28 Juni 

2024 

Presentasi presentasi IMK UI UX design Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:30 

Masuk: 19:31:11 

Keluar: 21:16:24 

1 M pengajaran sesuai 

2 M Sip mantap oke 

3 M Terimakasi 

4 M Deny s hadir 

15 en5-e2 5 Juli 

2024 

Presentasi presentasi IMK UI UX design Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:30 

Masuk: 19:31:04 

Keluar: 21:16:04 

1 M Terimakasi 

2 M pengajaran sesuai 

3 M Denysaputra 

4 M Sip mantap oke 

16 en5-e2 12 Juli 

2024 

(UAS) Ujian Akhir Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:30 

Masuk: 19:30:23 

Keluar: 21:29:04 

- 

 

  



Presensi Mahasiswa  

NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

15220023 Andrew Immanuel 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

15220049 Bayu Nur Arafatul Pajri 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

15220051 Hans Atira Valentino 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

15220061 Deny Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15220071 Tubagus Hasanudin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15220081 Rinaldy Faishal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

15220082 Irpan Sanjaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

15220090 Farhan Habil Rafsanjani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15220113 Akbar Aditya Ramadhan Pasay 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 13 

15220141 Hikmahtyar Nurhaqiqi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

15220159 Roy Rezeky Simamora 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15220169 Louis Leonardo S 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15220185 Taufik Hidayat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

15220187 Nurzati Sudrajat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15220198 Ismail Yoga Musofa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15220199 Chandra Ari Pradana 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 13 

15220201 Arvia Muthia Rahman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15220246 Abdul Rochim 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 10 

15220254 Adrian Fajar Maulana Ahmad 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 

15220302 Muhammad Rifky Darmawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15220312 Elsa Noer Lail 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

15220344 Raffie El Basyar 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 

15220352 Dika Kurnia Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15220360 Hendra Sukma Jaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15220366 Daiz Fahrudin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

15220379 Muhammad Ainnur Rofiq 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 14 

15220390 Brillian Arya Kusuma Dewa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220023-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220049-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220051-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220061-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220071-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220081-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220082-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220090-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220113-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220141-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220159-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220169-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220185-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220187-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220198-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220199-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220201-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220246-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220254-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220302-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220312-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220344-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220352-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220360-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220366-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220379-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220390-03-BSI.js


15220397 Aziz Dzulkarnaen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 13 

15220419 Danang Rizky Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15220424 Geo Saputra Juliyanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 14 

15220429 Muhammad Rain Aropi 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 5 

15220432 Aksay Pernando Tarigan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

15220435 Siti Putri Ofi Lestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15220446 Miftahul Huda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15220497 Muhammad Hilal Gilardin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15220499 Ahmad Rizki Fadillah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15220570 Chandra Surya Irwansah 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

15220696 Avcien Cyn Gulo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15220698 Pebra Panmulya Putra 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

15220740 Muhammad Agil Al Ghifari 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 3 

15220755 Salma Julfa Iswanto 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

15220830 Muhammad Ramadhani Gymnastiar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15220841 Bisri Mubtadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15237001 Valentino Hezekiah Nenobais 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 5 

         Jumlah hadir 42 42 39 41 39 39 38 43 39 39 35 37 37 35 33 44   

 

  

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220397-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220419-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220424-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220429-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220432-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220435-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220446-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220497-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220499-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220570-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220696-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220698-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220740-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220755-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220830-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220841-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15237001-05-BSI.js


Penilaian  

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 

AKHIR 

15220023 Andrew Immanuel 93 90 96 92 A 

15220049 Bayu Nur Arafatul Pajri 86 90 46 92 B 

15220051 Hans Atira Valentino 93 90 58 91 A 

15220061 Deny Saputra 100 90 96 92 A 

15220071 Tubagus Hasanudin 100 90 88 93 A 

15220081 Rinaldy Faishal 93 90 96 92 A 

15220082 Irpan Sanjaya 93 90 86 91 A 

15220090 Farhan Habil Rafsanjani 100 90 94 91 A 

15220113 Akbar Aditya Ramadhan Pasay 79 90 66 93 A 

15220141 Hikmahtyar Nurhaqiqi 93 90 76 92 A 

15220159 Roy Rezeky Simamora 100 90 98 91 A 

15220169 Louis Leonardo S 100 90 84 92 A 

15220185 Taufik Hidayat 93 90 40 92 B 

15220187 Nurzati Sudrajat 100 90 76 90 A 

15220198 Ismail Yoga Musofa 100 90 76 92 A 

15220199 Chandra Ari Pradana 79 90 98 92 A 

15220201 Arvia Muthia Rahman 100 90 82 91 A 

15220246 Abdul Rochim 57 90 74 80 B 

15220254 Adrian Fajar Maulana Ahmad 29 80 0 80 D 

15220302 Muhammad Rifky Darmawan 100 90 98 90 A 

15220312 Elsa Noer Lail 86 90 82 90 A 

15220344 Raffie El Basyar 86 90 84 90 A 

15220352 Dika Kurnia Putra 100 90 94 91 A 

15220360 Hendra Sukma Jaya 100 90 98 92 A 

15220366 Daiz Fahrudin 93 90 94 93 A 

15220379 Muhammad Ainnur Rofiq 86 90 78 91 A 

15220390 Brillian Arya Kusuma Dewa 100 90 84 90 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220023-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220049-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220051-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220061-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220071-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220081-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220082-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220090-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220113-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220141-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220159-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220169-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220185-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220187-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220198-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220199-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220201-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220246-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220254-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220302-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220312-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220344-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220352-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220360-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220366-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220379-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220390-03-BSI.js


15220397 Aziz Dzulkarnaen 79 90 70 93 A 

15220419 Danang Rizky Ramadhan 100 90 90 92 A 

15220424 Geo Saputra Juliyanto 86 90 58 93 A 

15220429 Muhammad Rain Aropi 21 80 94 80 B 

15220432 Aksay Pernando Tarigan 93 90 92 92 A 

15220435 Siti Putri Ofi Lestari 100 90 72 92 A 

15220446 Miftahul Huda 100 90 70 90 A 

15220497 Muhammad Hilal Gilardin 100 90 96 92 A 

15220499 Ahmad Rizki Fadillah 100 90 74 92 A 

15220570 Chandra Surya Irwansah 93 90 72 93 A 

15220696 Avcien Cyn Gulo 100 90 76 92 A 

15220698 Pebra Panmulya Putra 93 90 94 91 A 

15220740 Muhammad Agil Al Ghifari 7 90 46 93 C 

15220755 Salma Julfa Iswanto 93 90 66 92 A 

15220830 Muhammad Ramadhani Gymnastiar 100 90 76 80 A 

15220841 Bisri Mubtadi 100 90 36 91 B 

15237001 Valentino Hezekiah Nenobais 21 80 36 80 D 

 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220397-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220419-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220424-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220429-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220432-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220435-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220446-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220497-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220499-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220570-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220696-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220698-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220740-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220755-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220830-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220841-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15237001-05-BSI.js

